construcția sistemului fix de supraveghere a frontierei de stat pe segmentul de responsabilitate 

a Sectorului de Poliție de Frontieră „Larga”, s. Medveja, raionul Briceni  (denumirea lucrării) 

Cod CPV:  71300000-1 - Servicii de inginerie, pentru suma de 120 000,00 MDL (o sută douăzeci 

de mii lei 00 bani ) inclusiv TVA_, (suma în litere și în cifre)          

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate